МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2014                                                                                                                         №  1
п. Молодежный
О рекомендованном перечне объектов

для отбывания наказания в виде

обязательных работ

          В целях необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных   работ на территории Среднетымского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2012 года № 65 ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральным законом «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в связи  с поступившими предложениями организаций, осуществляющих деятельность на территории Среднетымского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объекты, на которых отбываются обязательные работы, согласно
перечню организаций для отбывания осужденными наказания в  виде   обязательных   работ на территории муниципального образования  «Среднетымское сельское поселение» (приложение № 1).
2.   Руководителям организаций, указанных в приложении в установленном порядке и по согласованию с ФКУ «УИИ УФСИН  России по Томской области», с отделом судебных приставов по Каргасокскому району  УФССП по Томской области обеспечить привлечение осужденных к определенным для них работ:
1)обеспечить контроль за  выполнением осужденными определенных для них работ в соответствии с законодательством Российской Федерации;
2) ежеквартально предоставлять в Администрацию  Среднетымского сельского поселения информацию о появлении дополнительных рабочих мест и возможности привлечения осужденных к иным видам работ, не указанным в приложении № 1 к настоящему постановлению;
3.  Опубликовать  настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальные  ведомости»

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Среднетымского сельского поселения                      Т.А. Яковенко
Губа А.С.

8(38253)44-146
Утвержден
Постановлением Администрации
Среднетымского сельского поселения

от 13.01.2014 № 1

Приложение № 1
Рекомендуемый перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных  работ на территории

муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование организации
	Вид работ
	Количество рабочих мест в организации

	1
	МУП «ЖКХ Молодежный»
	Хозяйственные работы
	2

	2
	Администрация сельского поселения

п. Молодежный

с. Напас
	Благоустройство и уборка территории
	2

2